
SC80 kanoistika Chomutov 

vás zve na 5. ročník závodů dračích lodí 

Chomutovský pohár dračích lodí a GP 2013 
Datum:  21.9.2013 
Místo:    Kamencové jezero Chomutov 

GPS: 50.4708706N, 13.4203267E  
Mapa: http://goo.gl/maps/ZOXPs 

Pořadatel:    SC80 Chomutov - oddíl kanoistiky 
 
Startují:    20ti členné smíšené posádky 

FUN minimálné 4 ženy, firmy, spolky, příchozí, studentské posádky 
středních a vysokých škol 
GP     minimálně 4 ženy  
ČP –  sport minimálně 10 žen 
Dětské posádky  - základní školy,  
 

Startovné:    7.000,- Kč pro firemní FUN posádku  
5.000,- Kč  GP a základní členy ČP  
3.000,- Kč pro plné členy ČP 
2 000,- Kč školy 
Startovné zahrnuje následující:  
- vlastní startovné týmu na závod dračích lodí na všech tratích, včetně půjčení 
lodí, pádel a dozoru vyškoleného kormidelníka a vstup do areálu, včetně 
instruktáže a tréninkové jízdy – nutné objednat p ředem! u Blanky 
Doležalové 
Startovné nezahrnuje parkovné a kempování v areálu závodu ani jiné 
ubytování a stravování. 
 

Soutěžní pravidla: Závody proběhnou podle pravidel České asociace dračích lodí                                      
pro rok 2013, podrobnosti budou vysvětleny na poradě kapitánů.  
 

Průběh závod ů :  start z pevných startovacích bloků ve 4 - 6ti vybójkovaných drahách (podle 
počtu startujících) . Zázemí, nástupy a výstupy z lodí z areálu. Pro cíl je 
zajištěna cílová kamera pro případné protesty.  
1000m – start intervalově podle pořadí na 200m bez pevných startovacích 
bloků. Závod se jede jednokolově, pořadí určí dosažené časy. 
 

Lodě a pádla:  Pořadatel zajišťuje – lodě, pádla, buben a kormidelníka s kormidlem 
Startovné zahrnuje půjčení lodí, pádel, plovacích vest (pro účastníky mladší 
15ti let), přítomnost kormidelníka a bubeníka, jednu hodinovou tréninkovou 
jízdu (nutno domluvit termín) 
 

Přihlášky:    zasílat na e-mail : b.dol@seznam.cz   do 15.9.2013 
 
Platba:    bankovním převodem na účet SC80 Chomutov 234819908/0300 

(nezapomeň napsat jméno posádky) do 15.9.2013 
 

Systém sout ěže:  všechny lodě absolvují nejméně 3 jízdy na 200m . 
Dále se posádka může přihlásit na poradě kapitánů na závod dlouhý           1 
000m, který se pojede jednokolov ě, na čas. 
 

Časový rozpis : bude sestaven podle po čtu p řihlášených posádek 
 

Další informace:   získáte na webových stránkách oddílu SC80 Chomutov kanoistika  
www.sc80kanoistika.cz   a na telefonních číslech: 
603 893 740 (Blanka Doležalová) ; 603 894 199 (Petr  Doležal)   


